
【重要なお知らせ】「なりすましアカウント」にご注意ください。 

 

平素は軽井沢・プリンスショッピングプラザインスタグラムをご覧いただきありがとう

ございます。軽井沢・プリンスショッピングプラザの公式インスタグラムアカウントを装っ

た「なりすましアカウント」が確認されております。こちらは弊社とは全く無関係のアカウ

ントになりますので DM(ダイレクトメール)等にはご対応なさらぬようご注意ください。 

 

・「なりすましアカウント」からの DM(ダイレクトメール)の記載されている URL を 

クリックすることにより、個人情報が抜き取られ、悪用される場合がございます。 

万が一不審な DM(ダイレクトメール)を受け取った際には、メッセージを開かず削除し、

被害防止のためブロックをお願い致します。 

・「なりすましアカウント」につきましては随時 Instagramへ報告の対応をしておりますが、

以下のアカウントのみが弊社公式アカウントとなりますので、必ずユーザー名のご確認

をよろしくお願いいたします。 

@karuizawapsp 

・なお、弊社よりお客様のクレジットカード情報をおうかがいすることはございません。 

 

ご心配、ご迷惑をおかけしまして申し訳ございません。お問い合わせいただきました 

皆さまには感謝申しあげます。 

今後とも軽井沢・プリンスショッピングプラザをよろしくお願いいたします。 

 

 


